
 
Uchwała Nr XXXI/171/12 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego. 

 
Na podstawie art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami),Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Kostomłoty 
na 2012 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny 
termin dokonania wydatku. 
2. Wykaz wydatków, o którym mowa w pkt. 1  stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu Gminy Kostomłoty. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący  Rady Gminy 
 
 
                                                                                                                      Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



             Załącznik nr 1 do Uchwały RG Kostomłoty nr XXXI/171/12 z dnia 27.12.2012 r. 

 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kostomłoty w roku 2012, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin wykonania. 

Wydatki majątkowe: 
Dział  Rozdział

 
Wyszczególnienie  Nazwa zadania  §  Kwota  Ostateczny 

termin 
wykonania 

6057 
 
 

508 118,00  
Budowa sieci wodociągowej  oraz kanalizacji  sanitarnej i 

deszczowej na terenie gminy Kostomłoty 
6059  426 359,29 

 
 

 
 

30.06.2013 r. 

Kompleksowa kanalizacja sanitarna miejscowości Karczyce 
 

6050  9 225,00  30.06.2013 r. 

Budowa tranzytu wodociągowego Ramułtowice – 
Budziszów oraz sieci wodociągowej do miejscowości  

Pustynka 

6050  18 450,00  30.06.2013 r. 

010  01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

RAZEM       962 152,29
 

 
 


	Uchwała 171  - wydatki niewygasające
	zał . nr 1 wydatki niewygasające

